



Foto: Jonas Ankarberg, Oxie SK-dagen

Oxie SK Verksamhetsberättelse

2023



År 2023 var ett år av utveckling då flera större steg inför framtiden togs. Föreningen slog medlemsrekord, i år igen, med över 700 betalande medlemmar. Kansliet växte genom en anställning av en ny ungdomsansvarig på 75% och vi tog en aktivare roll i byn som den största föreningen i Oxie. Under året firade vi även 10 år som förening med en storslagen Oxiedag!

Sektioner

Föreningen har, likt föregående år, fyra aktiva sektioner. Fotboll, innebandy, badminton och boule. Sektionernas storlek är varierande med fotboll som den absolut största sektionen men där innebandyn har återhämtat sig efter år av nedgång i medlemsantal. Badminton och boule har en motionsgrupp var.

Fotboll

Representationslag

Föreningen hade under 2023 två representationslag, Herrlaget (senior) samt Juniorlaget. Vi startade även under senhösten upp ytterligare ett: damlaget.

Herrlaget gick in i seriespel med blandade resultat under försäsongen men med en stabil trupp. Säsongens första halva i division 6 genererade många bra resultat och utsikterna för en serievinst eller kvalplats såg bra ut. Under hösten blev truppen mer svajig och med det följde svagare resultat. Slutplaceringen i division 6 Sydvästra B

blev en fjärdeplats, precis utanför kvalplats. Efter säsongen tackade huvudtränare Ziad Al-Turkmani för sig och vi i föreningen tackar för hans fyra år i föreningen som huvudtränare i herrlaget. En ny tränarkonstellation med Martin Pedersen och Nelson Povia med delat ansvar för herrlaget tillsattes och resan mot serieseger år 2024 har börjat.

Juniorlaget har under året haft ett tufft år med uppflyttning av en ny åldersgrupp (f 07) som skulle spelas ihop med de äldre spelarna. Under våren slutade laget på nionde plats i division 3 Sydvästra A vår. Under hösten fungerade laget bättre och spelarna hade både utvecklats och spelats ihop. Det genererade en femte plats i samma serie under hösten. Laget är nu ett sammansvetsat gäng med stor potential.

Under hösten startades även ett damlag upp som under 2024 ska spela i division 4. Truppen är i skrivande stund ganska liten men växer. Klubbens ambition är att stärka damlaget.

Ungdomslag

Föreningen har under 2023 fortsatt växa på ungdomssidan med fler lag och större grupper. Föreningen har fortsatt en väsentligt större andel pojkar aktiva än tjejer. Uppstartandet av ett damlag är ett sätt att satsa på flickfotboll och väcka liv i Oxies historia av en aktiv flick- och damfotboll. Vi har fortsatt stora barngrupper fördelade på många åldersgrupper. Varje åldersgrupp har flera lag i seriespel, vilket ställer stora krav på våra ideella ledare. Vi är ständigt tacksamma för nya ledare som vill engagera sig. Nedan följer några utdrag från tränare i olika lag om hur deras år varit, (i fallande ordning åldersmässigt):

P2008

Laget har under 2023 bestått av en stabil grupp med drygt 20 spelare och två ledare som följt laget under flera år. En ny tränare anslöt efter sommaren. Laget har haft ett lag i seriespel under året och deltagit på en hel del cuper.

F2008/09

Det har varit en jämn och riktigt bra fotboll i F15B under 2023. Laget har bestått av ett tiotal egna spelare och har lånat in spelare från 2010:orna vid match. Långsiktigt

hållbarhet på spelarfronten är en utmaning. Under hösten fick laget en ny tränare. Lagets träningsfokus på offensivt spel och har gett resultat, under hösten gjorde laget 17 mål framåt fördelat på nio olika spelare. Nio olika målskyttar på nio matcher. I slutet av året tränade hela truppen med det nystartade damlaget.

P2009

Året började med att vi gick till final i Skåne cupen, där vi mötte MFF. I vinterserien slutade vi trea och i DM förlorar vi en jämn kvartsfinal. Under sommaren åkte vi till KB Audi cup i Köpenhamn, där vi som enda lag gjorde mål och tog poäng mot FC Köpenhamns 09:or. Vi deltog även på Eskilscupen i Helsingborg med två lag, där vi gick till kvartsfinal i A-slutspelet med det ena laget (förlorade i slutminuten mot laget som vinner hela cupen). Vi har haft tre lag i seriespel under både våren och hösten, på olika nivåer. Under året har vi fått nya arvoderade ledare, som inte är föräldrar till spelare i laget, vilket har varit positivt för lagets utveckling. I mars 2023 fick vi ta emot Anders Lindbergs och Skånes fotbollsförbunds stipendium för att motverka rasism och främja inkludering. Vår trupp växer och vi var vid årets slut fler spelare än i början, vilket är en utveckling vi är stolta över och som inte följer normen.

P2010

laget har haft tre lag i seriespel och drygt 50 spelare i truppen. Vi har hunnit med många cuper med Gothia som det stora äventyret med 2 lag där vi gick vidare till A-slutspel med ett av lagen. Resultatmässigt gick inte serierna riktigt så bra som vi hade hoppats på under hösten, men killarna har utvecklats enormt.

F2010/11

Vi har en stor grupp tjejer på ca 28 spelare och under 2023 har vi välkomnat en hel del nya flickor födda 2011. Det har resulterat i att vi nu inför kommande säsong satsar på ett lag i varje åldersklass. Under året som varit har vi lärt oss mycket och vi har redan från början av året sett och upplevt mycket positiv utveckling i spel och engagemang bland tjejerna. Vi ledare tycker det är roligt att se!

P2012

Oxie P2012 har bla varit på sitt årliga läger i Höllviken där vi bor med hela laget i stuga över en helg. Där vi tränar, äter gott, spelar matcher, går på tipsrunda, musik

quiz, ser på gamla matcher vi haft, straff & helgtävlingar m.m vi har även haft totalt 216 aktiviteter förra året, matcher, träning, cup och övrigt. Den siffran ska slås i år.

F2012/13

År 2023 inleddes med övernattning och träningsläger på klubben. På schemat stod fotbollsträning, grupparbete, lekar, taco, melodifestivalen och träningsmatch. Ett minnesvärt dygn för både spelare och ledare. Året fortsatte med två lag i seriespel, i nivåerna B och C. I augusti åkte majoriteten av tjejerna upp till Helsingborg tillsammans med fyra ledare och deltog i Eskilscupen. Det blev övernattning på skola, nya bekantskaper och en massa fotboll. Året avslutades på bästa sätt då ett av våra lag fick chans att spela uppvisningsmatch mot Kvarnby under Skåne cups- finalerna. Sammanfattningsvis har tjejerna utvecklats något enormt under 2023, både som spelare men också som individer. Under 2024 kommer vi försöka lägga stor vikt vid lagsammanhållningen och även planera in gemensamma aktiviteter med laget som inte bara är fotbollsrelaterade”

P2013

Vi har under året utvecklats som lag. Vi har tränat, spelat cuper och turneringar men även spelat Bumperball, fotbollsgolf och haft Fifakvällar med pizza. Under året har vi blivit ett mer hanterbart antal barn och nu ser vi framemot ett nytt fotbollsår.

P2014

Laget hade under året 35 spelare, varav 6 nya spelare. Totalt ökade truppen med 3 spelare jämfört med hur många som var med när året började. Det spelades ett 70-tal utomhusmatcher och genomfördes 80-talet träningar. Dessutom spelades ett flertal inomhuscuper. Under hösten spelade ett lag i en sju Mannaserie och en stor majoritet av spelarna fick möjlighet att prova på att spela sju Mannamatcher. Glädjande är att en majoritet av spelarna har en hög närvaro på träning likväl som på matcher.

F2014/15

I februari 2023 startades vårt nya flicklag med spelare födda 2014 till 2016. En liten skara flickor som spelat i andra pojk/flicklag tillsammans med nybörjare, var tysta som möss de första träningarna. I slutet av året var det pratigt och glatt och tjejer som aldrig rört en boll skjuter nu hårt. Fler tjejer anslöt under året och det har också

blivit en stabil grupp med tränare. Speciellt roligt är det med två damlagsspelare, som förebilder i ledargruppen. Vi har också förmånen att ha en populär målvaktstränare, så det råder ingen brist på målvakter i laget.

P2015

Laget har under året vuxit och nya spelare har tillkommit, vi har närmare 40 spelare i truppen i slutet av året. Vi har spelat många matcher och det är kul att se utvecklingen hos våra spelare.

P2016

Vi har haft ett väldigt roligt år med många matcher och cuper. Truppen har vuxit från ca 25 barn till 45 barn.

P2017

Vi har under året utökat ledarstaben från 2 till 5 personer. Vi har jobbat med att hitta en struktur på våra träningar, där vi jobbar med fyra olika stationer (spel 3x3, passning, teknik, skott) och avslutar med en lek. Stort fokus har under året lagts på skapa en lagkänsla, då det skett förändringar i laget under 2023. Inledningsvis bestod gruppen av både flickor och pojkar, men vid årets slut endast av pojkar då klubben startade ett nytt flicklag. Vi har spelat en del träningsmatcher och ser fram emot fler under kommande år.

PF2018

Laget startades upp under våren med fotbollsskola och består av ca 20 spelare, varav merparten pojkar.

Innebandy

Innebandysektionen har under året växt från ett lag till två. Det nya laget har haft en god tillväxt och en stabil tränarduo. Det äldre laget är mitt i säsongen men har haft bra resultat under första halvan av säsongen. Innebandylagen har även haft ett tätare samarbete med fotbollslagen i samma ålder för att förenkla "dubbelspel" samt för att möjliggöra för flera att få upp ögonen för innebandy.

IB 2011-13

Laget har under 2023 växt ytterligare och vi är nu 22 duktiga lirare som tränas av tre engagerade ledare. Vi som leder laget är stolta över våra lirare som består av unga talanger födda från 2011-13, 20 pojkar och 2 duktiga tjejer. En stabil trupp som tagit nya steg, utvecklat vår innebandy och haft framgångar på planen. Nu jobbar vi för en stark avslutning av säsongen för att sedan ladda upp inför vårt första mål säsongen 2024/25 då vi ska börja spela i vårt första riktiga seriespel. Vårt andra mål för nästa säsong är att Oxie SK ska ha ett lag som representerar klubben i Gothia Cup. Vi ser med spänning fram emot ett spännande år.

IB 2014-16

Laget startades under tidig höst 2023. Många nya barn har tillkommit i gruppen så vi hoppas kunna bygga ett starkt lag framöver. Vi fick prova på att spela/anordna matcher i Sporthallen. Vi hoppas på att utveckla laget mer och spela fler matcher under 2024. Laget har två engagerade tränare och välkomnar gärna fler spelare och ledare.

Badminton och Boule

Sektionerna är föreningens minsta men har under 2023 haft vardera en aktiv motionsgrupp.

Föreningens evenemang

10-årsjubileum

Under 2023 fyllde vi 10 år som förening. Detta firades med en Oxie SK-dag den 6 juni där alla medlemmar bjöds in att delta. Vi spelade fotboll i blandade lag från 8 år till seniorer. Alla fick en gymnastikpåse sponsrad och COOP Oxie och MKB bjöd på korv med bröd. Vi firade med tårta, flaggverkstad och lotteri, solen sken och kamratskapen flödade. Se en film från dagen här:

<https://www.youtube.com/watch?v=Sc1onTqNF3g>

Hasse Persson-stipendiet till Årets Oxie SK:are

Årets stipendiat blev David Oganessian från herrlaget. Motivering finns att läsa på hemsidan. Under 2023 inrättades även Hasse Persson-fonden där ledare kan söka ekonomisk stöttning för enskilda spelare att delta på lagaktiviteter.

Sommarcamp

Sommaren 2023 hade föreningen ett samarbete med Coerver i samband med sommarcampen. Ungdomarna och barnen uppskattade att få en vecka med fotboll och utvecklas av en extern aktör.

Tomtecupen

Tomtecupen arrangerades i sedvanlig ordning under två helger i slutet av året. Cupen hade över 120 anmälda lag och uppskattades både av spelare, tränare och föräldrar. Våra ungdomsdomare gjorde ett fantastiskt jobb och fick många komplimanger.

After School

Konceptet "After school" med aktiviteter för våra medlemmar på fredagar, har anordnats även i år och uppskattas både av barn och unga som får en roligare fredag samt herrlaget som får spela för större publik.

Fastigheter

Under 2023 har föreningen gjort rutinunderhåll av de båda fastigheterna vi äger, klubbstugan på Oxievångs IP samt Oxie IP.

Ny inredning i bollrum och klubbstuga

En stor utmaning vi haft i flera år har varit förvaring av vår utrustning. Vi är trångbodda och platsen i våra bollrum räckte inte till, vilket har lett till onödig frustration och att vi lagt tid på att sortera utrustning och leta efter borttappat material. I år har detta problem lösts genom att vi byggt ny inredning i bollrummen så att varje lag nu har en egen hylla och bolltunna. Vi har köpt in drygt 600 bollar så att varje lag fått egna bollar att ansvara för.

Även vår klubbstuga har fått sig ett lyft med nya stapelbara stolar och bord. Detta gör att vi nu har en större flexibilitet i klubbstugan och kan möblera efter behov.

Ekonomi

Föreningen besitter en god ekonomi. Under året har föreningen bland annat satsat på en nyanställning av en ungdomsansvarig på 75%. Denna tjänst är inom ramen för budgeten men har självfallet en stor inverkan på föreningens ekonomi. Andra större händelser gällande föreningens ekonomi är att vi nu är en sådan stor föreningen,

räknat till medlemsantal och registrerade aktiviteter, att vi är berättigad till två hela konsulentbidrag vilket har en positiv påverkan på ekonomin.

Sponsorgrupp

Ett utvecklingsområde för styrelsen under året har varit att arbeta med att knyta fler sponsorer och samarbetspartners till vår förening. Det är ett viktigt och ständigt pågående arbete som kräver stort engagemang och blir bättre ju fler vi är. Under året har en sponsorgrupp startats upp.

Personal

Som nämnt ovan har föreningen utökat personalstyrkan genom anställning av Filip Unosson som ungdomsansvarig på 75%. Föreningen ser behov av en person som kan guida alla ungdomstränare mot föreningens gemensamma mål och kan stötta Mathias, klubbchef, med att styra den dagliga verksamheten.

Övrigt

Utveckling av nya riktlinjer och policys

Styrelsen har under året tagit fram nya riktlinjer för sociala medier och hantering av lagkassor. Ni hittar dessa under rubriken Policydokument på hemsidan. Under nästa år kommer fokus vara att utveckla "Den vita vägen" med en spelarutvecklingsplan och se över övriga policys. Det huvudsakliga syftet med dessa riktlinjer och policys är att stötta ledarna och att skapa en förening som håller ihop hela vägen, där det finns gemensamma arbets- och förhållningssätt.

Styrelsen sammanfattar ett händelserikt och roligt år och blickar framåt mot nya utmaningar 2024. Vi riktar ett stort tack till alla våra fantastiska ledare!

/Styrelsen

2024-02-05

Styrelsen 2023:

Anna Enhörning Singhateh -

Ordförande

Sven Sandberg - *Kassör*

Patrik Tall - *Vice Ordförande*

Joakim Norlén - *Sekreterare*

Lounes Boukhezzar - *Ledamot*

Tommy Niles - *Suppleant (1:a)*

Gökhan Abdullah - *Suppleant (2:a)*